ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т ;

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу от
дельных положений законодательных актов Ставропольского края" и в соответ
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 октября 2018 го,
№ 1214-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) часть 2 статьи 1 и пункт 4 статьи 5̂  Закона Ставропольского края

от 15 мая 2006 г. № 31-кз "Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйст
венного назначения в Ставропольском крае";

2) статью 10'.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае";

3) абзацы восьмой -  двенадцатый пункта 1 статьи 1 Закона Ставропольско
го края от 19 июля 2012 г. № 72-кз "О внесении изменений в Закон Ставрополь
ского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае";

4) абзац седьмой пункта 2 статьи 1 Закона Ставропольского края от 19 июля
2012 г. № 73-КЗ "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об обес
печении плодородия земель сельскохозяйственного назначения в Ставропольском
крае";

5) абзац четвертый пункта 2 статьи 2 Закона Ставропольского края
от 21 июля 2017 г. № 99-кз "О внесении изменений в отдельные законодатель
ные акты Ставропольского края в части реализации мер поддержки сельскохо
зяйственного производства и обеспечения плодородия земель".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
31 октября 2018
№ 82-кз

В.В. Владимиров